



KUJIP0181SX5

ku sml. 22.05/21

**DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO**

J. RLG

uzavřené dne 1. 6. 2021 (ID č. 144 987) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

ID č. 149194

„Gymnázium a OA Pelhřimov – oprava elektroinstalace na OA“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem Kraje Vysočina
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: **Elektrocentrum GEPACK s.r.o.**
se sídlem: Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený pro věci smluvní: Pavlem Kamarádem, jednatelem

zástupce pro věci smluvní
(změny, dodatky, atd.): Pavel Kamarád
zástupce pro věci technické: Pavel Kamarád, Ing. Jiří Petřík
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jiří Petřík

IČO: 252 67 221
DIČ: CZ 252 67 221
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3270553389
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11452

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 5. 2021, ID č. 144 987 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1.,

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	14 941 764,54 Kč
DPH 21%:	3 137 770,55 Kč
Cena díla celkem s DPH činí	18 079 535,09 Kč

slovy: osmnáctmilionůsedmdesátdevět tisíc pět set třicet pět korun českých, 9 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	14 252 259,54 Kč
DPH 21%:	2 992 974,50 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	17 245 234,04 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	750 965,00 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 61 460,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	689 505,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

III.1. Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

III.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

III.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Havlíčkově Brodě dne 29.11.2021

.....
Pavel Kamarád, jednatel


Elektrocentrum GEPACK, s.r.o.
Jahodova 2240 IČO 25267321
Havlíčkův Brod 580 01
tel. 380 636 314 DIČ CZ25267321

V Jihlavě dne 29.11.2021

.....
Mgr. Karel Janoušek, člen rady
Kraje Vysočina


Kraj Vysočina
Žitkova 1482/57, 586 01 Jihlava

44



Elektrocentrum Gepack s.r.o.

Jahodova 2240

580 01 Havlíčkův Brod

tel: 569 628 312

IČ: 25267221

DIČ: CZ25267221

zapsáno v OR Hradec Králové oddíl C ,vložka 11452

Stavba: Gymnázium a obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na obchodní akademii - Elektrocentrum GEPACK s.r.o.			
Rekapitulace soupisu víceprací (meněprací)			dodatek č.1
Číslo ZL	Datum odevzdání	Název změnového listu	Celková cena bez DPH
ZL č.1	19.11.2021	Výměna parapetů	43 336 Kč
ZL č.2	19.11.2021	Doplnění rozšiřující lišty na podlahu	302 543 Kč
ZL č.3	19.11.2021	Doplnění nouzového osvětlení	73 395 Kč
ZL č.4	19.11.2021	Doplnění optické kabeláže	125 200 Kč
ZL č.5	19.11.2021	Doplnění venkovního osvětlení	11 542 Kč
ZL č.6	19.11.2021	Doplnění wifi + telefon	29 237 Kč
ZL č.7	19.11.2021	Doplnění rozvaděče RP3	4 643 Kč
ZL č.8	19.11.2021	Změna nátěry a malby	76 436 Kč
ZL č.9	19.11.2021	Změna elektroinstalace v m.č. 2.20	73 265 Kč
ZL č.10	19.11.2021	Výměna dveří m.č. 0.05 - směr suterén šatna	11 368 Kč
Mezisoučet			750 965 Kč
ZL č.11	19.11.2021	Změna místnosti EPS 1.14a	-8 504 Kč
ZL č.12	19.11.2021	Neprovedené práce vytápění	-52 956 Kč
odpočty			-61 460 Kč
Celkem dodatek SOD č.1			689 505 Kč

Elektrocentrum GEPACK, s.r.o.
Jahodova 2240 IČO 25267221
Havlíčkův Brod 580 01
tel: 569 628 312 DIČ CZ25267221

Položkový rozpis nabídky

název stavby

05.08.2021

21_1963

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov**Výměna parapetů**

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
			0,00	0
			0,00	
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 550x1800	ks	20	1864,50	37 290
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	ks	20	302,28	6 046
			0,00	0
mat.+ práce celkem bez DPH				43 336
ostatní práce	kpl	0	0,00	0
mezisoučet				43 336
projekce				0
revize				0
celkem bez DPH				43 336
základ DPH 15%				0
základ DPH 21%				43 336

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							302 543	
01_01_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení								
D	PSV		Práce a dodávky PSV - 1.NP				76 996,00	
D	776		Podlahy povlakové				76 996,00	
57	K	776411111	Montáž rozšiřující lišty	m	214,000	139,00	29 746,00	CS ÚRS 2020 02
58	M	61418102R	rozšiřující podlahová lišta dřevěná buk	m	225,000	210,00	47 250,00	CS ÚRS 2020 02
01_02_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení								
D	PSV		Práce a dodávky PSV - 2.NP				133 120,00	
D	776		Podlahy povlakové				133 120,00	
57	K	776411111	Montáž rozšiřující lišty	m	370,000	139,00	51 430,00	CS ÚRS 2020 02
58	M	61418102R	rozšiřující podlahová lišta dřevěná buk	m	389,000	210,00	81 690,00	CS ÚRS 2020 02
01_03_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení								
D	PSV		Práce a dodávky PSV - 3.NP				92 427,45	
D	776		Podlahy povlakové				92 427,45	
57	K	776411111	Montáž rozšiřující lišty	m	257,100	139,00	35 736,90	CS ÚRS 2020 02
58	M	61418102R	rozšiřující podlahová lišta dřevěná buk	m	269,955	210,00	56 690,55	CS ÚRS 2020 02

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov

Doplnění NO

16.08.2021

21_1963

Kód	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
01_04_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 4.NP					
				0,00	0
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0
741	Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	48,000	33,33	1 600
345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	48,000	4,97	238
741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	6,000	92,00	552
34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	6,000	26,91	161
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	65,000	20,00	1 300
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ² B2ca.s1,d0	m	65,000	22,08	1 435
741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	18,000	60,00	1 080
741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m ²	kus	9,000	233,33	2 100
3481445V7	Nouzové LED svítidlo 2 přisazené protipanikové osvětlení, se zdrojem 3W, 340 lm, univerzální optika, záložní bateri 60 min.	kus	3,000	1154,60	3 464
3481445V3	Nouzové LED svítidlo 3 přisazené protipanikové osvětlení, se zdrojem 2W, 205 lm, optika únikových cest, záložní bateri 60 min.	kus	1,000	1154,60	1 155
3481445V8	Nouzové LED svítidlo N4 svítidlo přisazené/zavěšené, se zdrojem 3W, záložní bateri 60 min s asymetrickou optikou na chodbách	kus	5,000	1667,50	8 338
3481445V9	Nouzové LED svítidlo N5 svítidlo přisazené/zavěšené, se zdrojem 3W, záložní bateri 60 min osvětlení venkovních únikových cest	kus	1,000	1380,00	1 380
743	Elektromontáže - hrubá montáž			0,00	0
74355212R	Montáž kabelového žlabu, šířky do 250 mm bez vika	m	40,000	178,80	7 152
34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62	m	40,000	126,50	5 060
M	Práce a dodávky M			0,00	0
0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	4,000	250,00	1 000
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	6,000	180,00	1 080
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	2875,00	2 875
PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	1150,00	1 150
				0,00	0
01_03_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 3.NP					
				0,00	0
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0

741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00	0
741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	25,000	33,33	833	
345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	25,000	4,97	124	
741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	92,00	184	
34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	2,000	26,91	54	
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	28,000	20,00	560	
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca,s1,d0	m	28,000	22,08	618	
741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	6,000	60,00	360	
741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	2,000	233,33	467	
3481445V3	Nouzové LED svítidlo 3 přisazené protipanikové osvětlení, se zdrojem 2W, 205 lm, optika únikových cest, záložní bateri 60 min.	kus	-4,000	1154,60	-4 618	
3481445V8	Nouzové LED svítidlo N4 svítidlo přisazené/zavěšené, se zdrojem 3W, záložní bateri 60 min s asymetrickou optikou na chodbách	kus	5,000	1667,50	8 338	
3481445V9	Nouzové LED svítidlo N5 svítidlo přisazené/zavěšené, se zdrojem 3W, záložní bateri 60 min osvětlení venkovních únikových cest	kus	1,000	1380,00	1 380	
M	Práce a dodávky M			0,00	0	
0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	3,000	250,00	750	
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	4,000	180,00	720	
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1150,00	1 150	
PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	575,00	575	

01_02_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 2.NP

PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0
741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00	0
741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	20,000	33,33	667	
345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	20,000	4,97	99	
741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	92,00	92	
34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	1,000	26,91	27	
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	26,000	20,00	520	
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca,s1,d0	m	26,000	22,08	574	
741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	3,000	60,00	180	
741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	1,000	233,33	233	
3481445V3	Nouzové LED svítidlo 3 přisazené protipanikové osvětlení, se zdrojem 2W, 205 lm, optika únikových cest, záložní bateri 60 min.	kus	-5,000	1154,60	-5 773	
3481445V8	Nouzové LED svítidlo N4 svítidlo přisazené/zavěšené, se zdrojem 3W, záložní bateri 60 min s asymetrickou optikou na chodbách	kus	6,000	1667,50	10 005	

M	Práce a dodávky M			0,00	0
0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	2,000	250,00	500
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	3,000	180,00	540
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1150,00	1 150
PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	575,00	575
				0,00	0
01_01_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 1.NP				0,00	0
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0
741	Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	26,000	33,33	867
345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	26,000	4,97	129
741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	92,00	184
34571532	krabice přístrojová odbočná s vlíčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	2,000	26,91	54
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	30,000	20,00	600
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca.s1,d0	m	30,000	22,08	662
741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	6,000	60,00	360
741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	2,000	233,33	467
3481445V3	Nouzové LED svítidlo 3 přisazené protipanikové osvětlení, se zdrojem 2W, 205 lm, optika únikových cest, záložní bateri 60 min.	kus	-3,000	1154,60	-3 464
3481445V8	Nouzové LED svítidlo N4 svítidlo přisazené/zavěšené, se zdrojem 3W, záložní bateri 60 min s asymetrickou optikou na chodbách	kus	3,000	1667,50	5 003
3481445V9	Nouzové LED svítidlo N5 svítidlo přisazené/zavěšené, se zdrojem 3W, záložní bateri 60 min osvětlení venkovních únikových cest	kus	2,000	1380,00	2 760
M	Práce a dodávky M			0,00	0
0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	3,000	250,00	750
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	4,000	180,00	720
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1725,00	1 725
PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	575,00	575
				0,00	0
mat.+ práce celkem bez DPH					73 395
ostatní práce				kpl 0	0,00 0
mezisoučet					73 395
projekce					0
revize					0
celkem bez DPH					73 395

Položkový rozpis nabídky

01.09.2021

název stavby

21_1963

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov
Doplnění optické kabeláže

Název výrobku		Jed.	počet	p.cena/jedn 0,00	celkem 0
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0
742	Elektroinstalace - slaboproud SKS			0,00	0
21010044V	Instalace optický kabel	m	165,000	26,67	4 400
VD21010045V	Univerzal. kabel CLT Solarix 12vl MM 50/125 LSOH Eca OM3 černý SXKO-C	m	165,000	41,17	6 793
742330026	Montáž panelu pro 24 x optický konektor	kus	10,000	2000,00	20 000
VD3748142V.1	Vana optická 19" 1U BK s výsuvným šuplíkem bez čel v2	kus	10,000	849,85	8 499
VD3748142V.2	Optická kazeta pro 24 sváru SXOK-24	kus	10,000	175,95	1 760
742330027	Montáž modulu 24x optický konektor	kus	10,000	186,67	1 867
VD3748142V.3	Čelo optické vany 1U pro 24SC simplex BK s montážními otvory v2	kus	10,000	123,05	1 231
2101002V212	Montáž optické spojky SM	kus	72,000	33,33	2 400
VD3748142V.4	Adaptér SC MM OM3 simplex SXAD-SC-PC-OM3-S	kus	72,000	10,81	778
742330028	Montáž konektoru SM, MM, 50/125 um	kus	72,000	800,00	57 600
VD3748142V.5	Pigtail 50/125 SCUpe MM 0m3 1,5m SXPI-SC-UPC-OM3-1,5M	kus	72,000	48,88	3 519
VD3748142V.6	Ochrana sváru Solarix 2.2 x 60mm SXOS-60	kus	72,000	5,18	373
742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	133,33	267
VD37785412V.1	Vyvazovací panel 19" - 1U	kus	2,000	159,85	320
21-M	Elektromontáže			0,00	0
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	8,000	180,00	1 440
018	Drobný materiál el. materiál pro uchycení kab. tras objímky, příchytky, kabelové držáky atd.	kpl	1,000	2300,00	2 300
				0,00	0
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	5175,00	5 175
742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	36,000	460,00	16 560
				0,00	0
				0,00	0
mat.+ práce celkem bez DPH					135 280
ostatní práce					0

mezisoučet	135 280
projekce	0
revize	0
celkem bez DPH	135 280
základ DPH 15%	0
základ DPH 21%	135 280

Položkový rozpis nabídky

16.08.2021

název stavby

21_1963

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov

Doplnění VO

Kód	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
	01_02_40 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace 2.NP			0,00	0
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0
741	Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	40,000	33,33	1 333
345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	40,000	4,97	199
741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	92,00	92
34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 125x125mm, hloubka 72mm	kus	1,000	86,94	87
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku piný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	45,000	20,00	900
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca,s1,d0	m	45,000	22,08	994
741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	60,00	120
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	66,67	67
3588920VV	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/2/003 typ A	kus	1,000	1156,61	1 157
741331072	Montáž spínače digitálního	kus	1,000	200,00	200
TSDW1COA	Hodiny spínací digitální	kus	1,000	2873,85	2 874
				0,00	0
M	Práce a dodávky M			0,00	0
0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	2,000	250,00	500
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	4,000	180,00	720
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1725,00	1 725
PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	575,00	575
				0,00	0
	mat.+ práce celkem bez DPH				11 542
	ostatní práce	kpl	1	0,00	0
	mezisoučet				11 542
	projekce				0
	revize				0
	celkem bez DPH				11 542
	základ DPH 15%				0

Položkový rozpis nabídky

16.08.2021

název stavby

21_1963

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov

Doplnění datových zásuvek pro Wifi a telefon

Kód	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
	01_04_4E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace 4.NP			0,00	0
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0
741	Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	150,000	33,33	5 000
34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	150,000	4,97	745
741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	36,00	108
34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	3,000	4,26	13
743	Elektromontáže - hrubá montáž			0,00	0
74355212R	Montáž kabelového žlabu, šířky do 250 mm bez víka	m	40,000	178,80	7 152
34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62	m	40,000	126,50	5 060
742	Elektroinstalace - slaboproud SKS			0,00	0
742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	199,000	20,00	3 980
34126012	kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1	m	75,000	13,23	992
34126012v1	kabel sdělovací Cu UTP cat. 6a LSZH, B2ca s1 d1	m	124,000	13,23	1 640
742330042	Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé	kus	3,000	133,33	400
VD3745126V10	datová zásuvka RJ45	kus	3,000	115,12	345
34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	3,000	17,94	54
825622V	Montáž konektoru, včetně proměření	kus	3,000	66,67	200
345123679VD	konektor RJ45 cat. 6 včetně proměření	kus	1,000	42,55	43
345223679VD	konektor RJ45 cat. 6a včetně proměření	kus	2,000	42,55	85
21-M	Elektromontáže			0,00	0
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	4,000	180,00	720
018	Drobný materiál el. materiál pro uchycení kab. tras	kpl	1,000	575,00	575
	objímky, příchytky, kabelové držáky atd.			0,00	0
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1725,00	1 725
01R821.1	Certifikované měření portů strukturované kabeláže, včetně tisku protokolu	kpl	1,000	400,00	400
				0,00	0
	mat.+ práce celkem bez DPH				29 237
	ostatní práce	kpl	1	0,00	0

	mezisoučet
	projekce
	revize
	celkem bez DPH
	základ DPH 15%
	základ DPH 21%

29 237

0

0

29 237

0

29 237

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov

01.09.2021

21_1963

Doplnění rozvaděče RP3

	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů			0,00	0
741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	33,33	33
35822105	jistič 1pólový-charakteristika B 2A	kus	1,000	171,81	172
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	66,67	133
3588920VV	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/2/003 typ A	kus	2,000	1156,61	2 313
741330052	Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A	kus	3,000	200,00	600
3582211v1	stykač 230/25-20	kus	3,000	272,21	817
PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	575,00	575
	wago svorky, vázací pásky, upevňovací materiál, izolační pásky, atd.			0,00	0
				0,00	0
	mat.+ práce celkem bez DPH				4 643
	ostatní práce	kpl	1	0,00	0
	mezisoučet				4 643
	projekce				0
	revize				0
	celkem bez DPH				4 643
	základ DPH 15%				0
	základ DPH 21%				4 643

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								76 436
01_01_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení								
D	PSV		Práce a dodávky PSV - 1.NP				-4 592,64	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-6 115,20	
122	K	783813131	Penetrační syntetický, olejový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	-24,960	67,00	-1 672,32	CS ÚRS 2020 02
	FP		Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	VV		č1.21					
	VV		6,9*1,2		8,280			
	VV		č1.29					
	VV		6,9*1,2		-8,280			
	VV		č1.30					
	VV		7*1,2		-8,400			
	VV		Součet		-24,960			
123	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	-24,960	178,00	-4 442,88	CS ÚRS 2020 02
	FP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 522,56	
128	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	24,960	16,00	399,36	CS ÚRS 2020 02
	FP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
129	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	24,960	45,00	1 123,20	CS ÚRS 2020 02
	FP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
01_02_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení								
D	HSV		Práce a dodávky HSV - 2.NP				2 520,00	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				2 520,00	
9	K	612311131A	Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm (vč.případné opravy štukové výzdoby)	m2	10,500	120,00	1 260,00	

	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2						
	VV		č2.01						
	VV		15*0,7			10,500			
	VV		Součet			10,500			
14	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 20%	m2	10,500	120,00		1 260,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - 2.NP					30 955,12	
	D	766	Konstrukce truhlářské					4 638,90	
40	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	10,500	105,00		1 102,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2						
	VV		č2.01						
	VV		15*0,7			10,500			
	VV		Součet			10,500			
41	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	10,500	36,00		378,00	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					26 205,20	
122	K	783813131	Penetrační syntetický, olejový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	106,960	67,00		7 166,32	CS ÚRS 2020 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 syntetický						
	VV		č2.01						
	VV		21,4*1,6			34,240			
	VV		č2.14						
	VV		24,24			24,240			
	VV		č2.15						
	VV		24,24			24,240			
	VV		č2.16						
	VV		24,24			24,240			
	VV		Součet			106,960			
123	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	106,960	178,00		19 038,88	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 syntetický						
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					111,02	
128	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1,820	16,00		29,12	CS ÚRS 2020 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						

129	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1,820	45,00	81,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
01_03_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení								
D	HSV		Práce a dodávky HSV - 3.NP				3 818,56	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				3 818,56	
9	K	612311131A	Potazení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm (vč.případné opravy štukové výzdoby)	m2	5,600	120,00	672,00	
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2					
	VV		č3.01					
	VV		8*0,7		5,600			
	VV		Součet		5,600			
14	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 20%	m2	5,600	120,00	672,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%					
63	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	5,920	264,00	1 562,88	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením					
	PP		č3.01 - zdobené zábradlí		5,920			
	PP		(11,4+18,2)*0,3					
	K	784161529	Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	5,920	154,00	911,68	CS ÚRS 2020 02
	PP		č3.01 - zdobené zábradlí		5,920			
	PP		(11,4+18,2)*0,3					
D	PSV		Práce a dodávky PSV - 3.NP				1 987,38	
D	766		Konstrukce truhlářské				789,60	
40	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	5,600	105,00	588,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2					
	VV		č3.01					
	VV		8*0,7		5,600			
	VV		Součet		5,600			
41	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	5,600	36,00	201,60	CS ÚRS 2020 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-63,70	

122	K	783813131	Penetrační syntetický, olejový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	-0,260	67,00	-17,42 CS ÚRS 2020 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický				
	VV		č3.01 - zdobené zábradlí a palisády		14,820		
	VV		11,4*1,3				
	VV		č3.01				
	VV		21,4*1,6		34,240		
	VV		č3.04				
	VV		5,6*1,2		-6,720		
	VV		č3.09				
	VV		7,1*1,2		-8,520		
	VV		č3.10				
	VV		7,1*1,2		-8,520		
	VV		č3.12				
	VV		7,1*1,2		-8,520		
	VV		č3.13				
	VV		7,1*1,2		-8,520		
	VV		č3.14				
	VV		7,1*1,2		-8,520		
	VV		Součet		-0,260		
123	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	-0,260	178,00	-46,28 CS ÚRS 2020 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 261,48
128	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,680	16,00	330,88 CS ÚRS 2020 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
129	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,680	45,00	930,60 CS ÚRS 2020 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
01_04_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - 4.NP				41 748,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				41 748,00
122	K	783813131	Penetrační syntetický, olejový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	170,400	67,00	11 416,80 CS ÚRS 2020 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický				

VV	24.01					
VV	13,5*1,5			20.250		
VV	24.02					
VV	100,1*1,5			150.150		
VV	Součet			170.400		
123	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	170,400	178,00
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický			

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov

Změna elektroinstalace v m.č. 2.20 učebna - výpočetní technika III.

 06.09.2021
21_1963

Název výrobku

		Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
				0,00	0
PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0
741	Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	60,000	200,00	12 000
	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm			0,00	0
3457549v1	parapetní kanál PVC 2 komory 95x55	m	60,000	335,82	20 149
	parapetní kanál PVC s přepážkou				
	rozměr 99x55mm				
	včetně příslušenství, kotvicí materiál, kolena, rohy, výka atd.			0,00	0
741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	4,000	92,00	368
34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	4,000	26,91	108
741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	36,00	72
34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	2,000	4,26	9
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	230,000	20,00	4 600
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ² B2ca,s1,d0	m	230,000	22,08	5 078
741122015R	Montáž prodlužovacího kabelu Cu 3x1 mm ² (H05VV-F)	m	324,000	20,00	6 480
34111030R3	kabel prodlužovací silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,mm ² H05VV-F délka 3m	ks	18,000	86,25	1 553
34111030R5	kabel prodlužovací silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,mm ² H05VV-F délka 5m	ks	18,000	124,20	2 236
34111030R10	kabel prodlužovací silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,mm ² H05VV-F délka 10m	ks	18,000	239,20	4 306
742	Elektroinstalace - slaboproud SKS			0,00	0
742121001.1	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody	m	324,000	20,00	6 480
34126012R3	patch cord Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 délka 3m	ks	18,000	63,25	1 139
34126012R5	patch cord Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 délka 5m	ks	18,000	93,15	1 677
34126012R10	patch cord Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 délka 10m	ks	18,000	164,45	2 960
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů			0,00	0
345364901	kryt spínače dělený	kus	2,000	36,25	73
34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	2,000	17,94	36
741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	67,47	135
345354040	přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový	kus	2,000	106,89	214
M	Práce a dodávky M			0,00	0
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	4,000	180,00	720

018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1725,00	1 725
PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	1150,00	1 150
				0,00	0
				0,00	0
Material+works excl. mat.+ práce celkem bez DPH					73 265
Mounting external	ostatní práce	kpl	1	0,00	0
Subtotal	mezisoučet				73 265
Design works	projekce				0
Measurement and	revize				0
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH					73 265
Base of 5% VAT základ DPH 15%					0
Base of 22% VAT základ DPH 21%					73 265

Položkový rozpis nabídky

název stavby

Rekonstrukce elektroinstalace OA Pelhřimov**Výměna dveří m.č. 0.05**

06.09.2021

21_1963

	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
				0,00	0
				0,00	
766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	767,00	767
61162088	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm	kus	1,000	4810,00	4 810
642944121	Osazování ocelových zárubni dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	630,00	630
55331554	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,000	1940,00	1 940
766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	233,00	233
54917250A	samozavírač dveří C2= 10000cyklů	kus	1,000	2000,00	2 000
766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	100,00	100
54924010A	zámek pro vnitřní dveře	kus	1,000	120,00	120
766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	161,00	161
54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	1,000	607,00	607
				0,00	0
	mat.+ práce celkem bez DPH				11 368
	ostatní práce	kpl	0	0,00	0
	mezisoučet				11 368
	projekce				0
	revize				0
	celkem bez DPH				11 368
	základ DPH 15%				0
	základ DPH 21%				11 368

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 504
01_01_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení							
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-8 503,96
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-8 125,00
1	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	-1,625	5 000,00	-8 125,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm				
	VV		č114a				
	VV		1,3*2,5*0,50		-1,625		
	VV		Součet		-1,625		
	D	96	Bourání konstrukcí				-668,96
54	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	-1,890	139,00	-262,71
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
	VV		č114a				
	VV		(1,3+2,5*2)*0,3		-1,890		
	VV		Součet		-1,890		
55	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	-3,250	125,00	-406,25
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2				
	VV		č114a				
	VV		1,3*2,5		-3,250		
	VV		Součet		-3,250		
	D	64	Osazování výplní otvorů				1 340,00
36	M	5533001	zárubeň 1000x1970x150 protipožární pro dodatečné osazování - specifikace viz tab.PSV ozn.T02	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
	PP		zárubeň 1000x1970x150 protipožární pro dodatečné osazování - specifikace viz tab.PSV ozn.T02				
36.1	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 140,00	3 140,00
	PP		zárubeň 800x2100x150 protipožární pro dodatečné osazování - specifikace viz tab.PSV ozn.T02				
	D	766	Konstrukce truhlářské				-1 050,00
93	M	61162100	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový HPL plně 1000x1970/2100mm - specifikace viz tab.PSV ozn.T02	kus	-1,000	6 690,00	-6 690,00
93.1	M	61162098	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový HPL plně 800x1970/2100mm - specifikace viz tab.PSV ozn.T02	kus	1,000	5 640,00	5 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-52 956
01_02_4A - Zařízení pro vytápění staveb - 2.NP							
D		735	Otopná tělesa				-22 090,00
1	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	-70,000	35,00	-2 450,00
	PP		Demontáž otopného tělesa ocelového článkového				
2	K	735190913	Oprava vratné růžice otopných těles ocelových	kus	-10,000	147,00	-1 470,00
	PP		Oprava vratné růžice otopných těles ocelových				
3	K	735190915	Oprava vsuvky otopných těles ocelových	kus	-10,000	100,00	-1 000,00
	PP		Oprava vsuvky otopných těles ocelových				
4	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	-70,000	52,00	-3 640,00
	PP		Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem				
5	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	-70,000	11,00	-770,00
	PP		Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou				
6	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	-10,000	26,00	-260,00
	PP		Odvzdušnění otopných těles				
7	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	-320,000	13,00	-4 160,00
	PP		Napuštění vody do otopných těles				
8	K	735192912	Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	-70,000	17,00	-1 190,00
	PP		Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových				
9	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	-320,000	20,00	-6 400,00
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží				
10	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,750	1 000,00	-750,00
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m				
D		OST	Ostatní				-2 500,00
11	K	OSTvp1	Topná zkouška	hod	-10,000	250,00	-2 500,00

01_03_4A - Zařízení pro vytápění staveb - 3.NP

D		735	Otopná tělesa					-25 866,00
1	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	-80,000	35,00		-2 800,00
	PP		Demontáž otopného tělesa ocelového článkového					
2	K	735190913	Oprava vratné růžice otopných těles ocelových	kus	-12,000	147,00		-1 764,00
	PP		Oprava vratné růžice otopných těles ocelových					
3	K	735190915	Oprava vsuvky otopných těles ocelových	kus	-12,000	100,00		-1 200,00
	PP		Oprava vsuvky otopných těles ocelových					
4	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	-80,000	52,00		-4 160,00
	PP		Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem					
5	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	-80,000	11,00		-880,00
	PP		Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou					
6	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	-12,000	26,00		-312,00
	PP		Odvzdušnění otopných těles					
7	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	-380,000	13,00		-4 940,00
	PP		Napuštění vody do otopných těles					
8	K	735192912	Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	-80,000	17,00		-1 360,00
	PP		Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových					
9	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	-380,000	20,00		-7 600,00
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
10	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,850	1 000,00		-850,00
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
D		OST	Ostatní					-2 500,00
11	K	OSTvp1	Topná zkouška	hod	-10,000	250,00		-2 500,00